ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Số:         /TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Xương, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện giờ làm việc mùa Đông, năm 2022

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo giờ làm việc mùa đông, thực hiện bắt đầu

từ ngày 16/10/2022 đến hết ngày 14/4/2023 như sau:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quảng Xương, Văn phòng

HĐND-UBND huyện thông báo để các phòng chuyên môn, các ban, đơn vị trực

thuộc UBND huyện biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTr HU, HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/cáo);
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Bá Tài

		tainb.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-17T06:59:20+0700

		2022-10-17T08:32:51+0700

		2022-10-17T08:33:38+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-17T08:36:01+0700